

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava oplocení tenisového kurtu Jiskra Rýmařov

Misto Rýmařov

**Objednatel: Město Rýmařov
náměstí Míru 230/1
79501 Rýmařov**

**IČ: 00296317
DIČ: CZ00296317**

**Zhotovitel: Ludvas Trade s.r.o.
Celní 561/27
79395 Město Albrechtice**

**IČ: 29390711
DIČ: CZ29390711**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	29 266,70
PSV	147 920,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	8 900,00
Ostatní náklady	13 000,00
Celkem	199 086,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	199 086,70 CZK
Základní DPH	21 %	41 808,21 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 240 894,91 CZK

v Rýmařově dne

X

(33)

Popis rozpočtu: -

Platnost CN je 14 dní od data jejího vystavení. Konečná cena za dílo bude stanovena dle skutečně provedených prací a dodaných materiálů.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			10 681,20
96	Bourání konstrukcí	HSV			9 085,50
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 500,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			147 920,00
ON	Ostatní náklady	ON			13 000,00
VN	Vedlejší náklady	VN			8 900,00
Cena celkem					199 086,70

Položkový rozpočet

S:	Oprava oplocení tenisového kurtu Jiskra Rýmařov
O:	Rýmařov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	2	Základy, zvláštní zakládání				10 681,20
1	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25, - dodávka tenisové sloupky a vzpěry:(0,3*0,3*1)*27 plotové sloupky a vzpěry:(0,3*0,3*0,8)*20	m3	3,87000 2,43000 1,44000	2 760,00	10 681,20
Díl:	96	Bourání konstrukcí				9 085,50
2	961100015RA0	Bourání základových patek z betonu, ručně slupek tenisový pr. 100 mm:10*(1*0,3*0,3) sloupek plotový pr. 38 mm:7*(0,8*0,25*0,25) sloupek brány pr. 48 mm:2*(0,8*0,25*0,25)	m3	1,35000 0,90000 0,35000 0,10000	6 730,00	9 085,50
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				9 500,00
3	Vlastní 002	Naložení a odvoz vykopané zeminy, betonu, včetně uložení ruční naložení 5x jízda multikára město uložení na skládce	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
4	vlastní 003	Naložení a odvoz demontovaného oplocení ruční naložení 1x nákladní jízda město uložení na skládce	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
5	998223011R00	Přesun hmot pro ucelenou dodávku, doprava materiálu na stavbu	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				147 920,00
6	767920820R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 6 m2	kus	1,00000	500,00	500,00
7	767911822R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m	m	30,00000	169,00	5 070,00
8	767911822R0B	Demontáž drátěného pletiva výšky do 3 m, včetně sloupků, bez bourání bet. patek	m	43,00000	259,00	11 137,00
9	Vlastní 004	Ruční výkop a betonáž sloupků a vzpěr, tenisových Položka obsahuje: - vyvrtání díry pr. 250 mm - 300 mm, hl. 1000 mm - usazení + betonáž sloupků a vzpěr	ks	27,00000	850,00	22 950,00
10	Vlastní 005	Ruční výkop a betonáž sloupků a vzpěr, plotových Položka obsahuje: - vyvrtání díry pr. 250 mm - 300 mm, hl. 800 mm - usazení + betonáž sloupků a vzpěr	ks	20,00000	650,00	13 000,00
11	767911140R00	Montáž oplocení z pletiva v. 3,0 m, včetně natažení napínacího drátu 6x(co 60 cm)	m	42,00000	319,00	13 398,00
12	767911130R00	Montáž oplocení z pletiva v. 1,8 m, včetně natažení napínacího drátu 3x(co 60 cm)	m	30,00000	165,00	4 950,00
13	767920230R00	Montáž dvoukřídlé zahradní brány	ks	1,00000	1 755,00	1 755,00
14	55342654RB	Brána dvoukřídlá 3600/1800 - zelená, fab zámek, klika-klika	kus	1,00000	10 197,00	10 197,00
15	28611146.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x1000 mm, ochrana sloupků proti vlivům antukového povrchu	kus	27,00000	135,00	3 645,00

		tenisové sloupky:17		17,00000		
		tenisové vzpěry:10		10,00000		
16	5534622129RB	Sloupek tenisový 60x2,0x4900 mm, pozink. + PVC zelená RAL 6005	kus	17,00000	1 198,00	20 366,00
17	5534622135RB	Vzpěra tenisová kulatá 48x1,5x4000 mm, pozink. + PVC zelená RAL 6005	kus	10,00000	599,00	5 990,00
18	Vlastní 005	Montáž plotové vzpěry tenisové	ks	10,00000	195,00	1 950,00
19	5534622129R	Sloupek plotový 48x1,5x2250 mm, pozink. + PVC zelená RAL 6005	kus	7,00000	301,00	2 107,00
20	5534622135R	Vzpěra kulatá 38x1,5x2500 mm, pozink. + PVC zelená RAL 6005	kus	11,00000	281,00	3 091,00
21	Vlastní 005	Montáž plotové vzpěry	ks	11,00000	150,00	1 650,00
22	31327514R	Pletivo 4hr.PRIMA Standard 55/2,5 Zn+PVC, v. 1750 mm, bez napínacího drátu	m	30,00000	129,50	3 885,00
23	vlastní 006	Tenisové pletivo oko 45/2,7, Zn+PVC, v. 3000 mm, bez napínacího drátu	m	45,00000	325,00	14 625,00
24	Vlastní 008	Plotový napínák pletiva ZN+PVC zelený	ks	24,00000	18,50	444,00
25	Vlastní 009	Držák napínacího drátu se šroubem - tex, zelený, (10ks/bal.)	bal	13,00000	39,00	507,00
26	31476201R	Drát vázací PRIMA PVC pr.drátu 2,0 mm	m	50,00000	1,50	75,00
27	31478152R	Drát napínací PVC pr. drátu 2,4 mm	m	360,00000	4,80	1 728,00
		tenisové pletivo:45*6		270,00000		
		plotové pletivo:30*3		90,00000		
28	Vlastní 010	Přesun hmot pro oplocení, (doprava od dodavatele)	soubor	1,00000	4 900,00	4 900,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				13 000,00
29	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	10,00000	350,00	3 500,00
30	vlastní 000	Zřízení staveniště a provoz staveniště, včetně mobilního oplocení	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
31	Vlastní 003	Úklid staveniště po zhotovených prací	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				8 900,00
32	VRN	VRN, Režie, dopravné	soubor	1,00000	8 900,00	8 900,00